

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Xinguara

Prefeitura Municipal de Xinguara

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 058/2021/PMX

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AGUARRÁS 1.000ML
Quantidade: 86
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 16,50
Valor Final: 10,70
Valor Total: 920,20
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: AGUARRÁS 1.000ML

Item: 0002
Descrição: BROXA REDONDA 75MM- ATLAS
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,08
Valor Final: 5,90
Valor Total: 944,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: BROXA REDONDA 75MM- ATLAS

Item: 0003
Descrição: BROXA RETANGULAR PARA PINTURA GRANDE, ATLAS OU EQUIVALENTE
Quantidade: 365
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,03
Valor Final: 8,40
Valor Total: 3.066,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: BROXA RETANGULAR PARA PINTURA GRANDE

Item: 0004
Descrição: BROXA RETANGULAR PARA PINTURA PEQUENA, ATLAS OU EQUIVALENTE
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 6,60
Valor Total: 1.089,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: BROXA RETANGULAR PARA PINTURA PEQUENA

Item: 0005
Descrição: CABO EXTENSIVEL PARA ROLO/BROXA, DE 3MTS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,87
Valor Final: 44,90
Valor Total: 898,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: CABO EXTENSIVEL PARA ROLO/BROXA, DE 3MTS

Item: 0006
Descrição: CAL HIDRATADO 8 KG, PARA PINTURA
Quantidade: 4.640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,33

Valor Final: 9,90
 Valor Total: 45.936,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: CAL HIDRATADO 8 KG, PARA PINTURA

Item: 0007
 Descrição: DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA-135, ATLAS OU EQUIVALENTE
 Quantidade: 78
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 18,58
 Valor Final: 17,40
 Valor Total: 1.357,20
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA-135, ATLAS

Item: 0008
 Descrição: DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA -133, ATLAS OU EQUIVALENTE
 Quantidade: 78
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,92
 Valor Final: 15,70
 Valor Total: 1.224,60
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: ATLAS

Item: 0009
 Descrição: EMULSÃO ASFALTICA 18L
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 392,00
 Valor Final: 379,90
 Valor Total: 18.995,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: EMULSÃO ASFALTICA 18L

Item: 0010
 Descrição: EMULSÃO ASFALTICA 3.6 L
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 99,67
 Valor Final: 79,00
 Valor Total: 3.950,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: SIKA

Item: 0011
 Descrição: ESCADA DE ALUMINIO DUPLA 2X13, EXTENSIVA ART FACTORY
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.151,67
 Valor Final: 1.145,90
 Valor Total: 2.291,80
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: ESCADA DE ALUMINIO DUPLA 2X13, EXTENSIVA

Item: 0012
 Descrição: ESPATULA DE AÇO COM CABO DE PVC DE 10 CM
 Quantidade: 16
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,93
 Valor Final: 14,00
 Valor Total: 224,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)

Modelo:	ATLAS
Item:	0013
Descrição:	ESPATULA DE AÇO COM CABO DE PVC DE 8 CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	11,00
Valor Total:	110,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0014
Descrição:	ESPATULAS DE AÇO COM CABO PVC ATLAS – 5MM, OU EQUIVALENTE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,70
Valor Final:	9,60
Valor Total:	192,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0015
Descrição:	ESPÁTULAS DE AÇO-6255, ATLAS, 80MM, OU EQUIVALENTE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,60
Valor Final:	12,40
Valor Total:	992,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0016
Descrição:	ESPATULAS DE AÇO-6255 ATLAS,40MM, OU EQUIVALENTE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,75
Valor Final:	12,00
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0017
Descrição:	FITA CREPE 250X50
Quantidade:	395
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,17
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.540,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0018
Descrição:	FITA CREPE 500X50
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,83
Valor Final:	12,90
Valor Total:	2.902,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	FITA CREPE 500X50
Item:	0019
Descrição:	FIXADOR PARA CAL
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,80
Valor Total:	3.060,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	FIXADOR PARA CAL
Item:	0020
Descrição:	GARFO GAIOLA PARA ROLO DE 23 CM
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,57
Valor Final:	15,60
Valor Total:	1.591,20
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	GARFO GAIOLA PARA ROLO DE 23 CM
Item:	0021
Descrição:	HASTE-GARFO GAIOLA PARA ROLO DE 23CM
Quantidade:	81
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,57
Valor Final:	9,00
Valor Total:	729,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0022
Descrição:	HASTE-GARFO PARA GAIOLA PARA ROLO DE 12 CM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,25
Valor Final:	6,70
Valor Total:	6,70
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0023
Descrição:	IMPERMEABILIZANTE MANTRACRIL OU EQUIVALENTE DE 18L
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	330,00
Valor Final:	290,00
Valor Total:	33.350,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	BRASILUX
Item:	0024
Descrição:	IMPERMEABILIZANTE MANTRACRIL OU EQUIVALENTE, 3.6 L
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,33
Valor Final:	84,00
Valor Total:	9.240,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	BRASILUX
Item:	0025
Descrição:	LIXA DÁGUA - Nº 100, 120, 150, 220, 240, 280,320 A 600.
Quantidade:	335
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,02
Valor Final:	1,20
Valor Total:	402,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	NORTON
Item:	0026
Descrição:	LIXA FERRO Nº 80, 100, 120, 150, 180, 220
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,58
Valor Final:	3,56
Valor Total:	1.068,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	LIXA FERRO Nº80, 100, 120, 150, 180, 220
Item:	0027
Descrição:	LIXA MASSA 100,120
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	1,30
Valor Total:	130,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	LIXA MASSA 100,120
Item:	0028
Descrição:	LIXA PARA MASSA/MADEIRA Nº 80, 100, 120, 150, 180, 220.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	1,23
Valor Total:	332,10
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	LIXA PARA MASSA/MADEIRA
Item:	0029
Descrição:	MASCARA P/ PINTURA 2300 - ATLAS OU EQUIVALENTE
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,70
Valor Final:	10,50
Valor Total:	2.152,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	MASCARA P/ PINTURA 2300 - ATLAS OU EQUIV
Item:	0030
Descrição:	MASSA ACRÍLICA- BRASILAR- 3.6L- EQUIVALENTE
Quantidade:	197
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	38,33
Valor Final:	38,30
Valor Total:	7.545,10
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	MASSA ACRÍLICA- BRASILAR- 3.6L- EQUIVALE
Item:	0031
Descrição:	MASSA ACRÍLICA- BRASILAR-16L - OU EQUIVALENTE
Quantidade:	232
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	93,00
Valor Final:	92,90
Valor Total:	21.552,80
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	MASSA ACRÍLICA- BRASILAR-16L - OU EQUIVA
Item:	0032
Descrição:	MASSA ACRILICA- GLASURIT (BASF) 18L - OU EQUIVALENTE E
Quantidade:	237

Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	114,67
Valor Final:	114,65
Valor Total:	27.172,05
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	MASSA ACRILICA- GLASURIT (BASF) 18L
Item:	0033
Descrição:	MASSA ACRÍLICA, GLASURIT (BASF) 3.6, OU EQUIVALENTE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	37,33
Valor Final:	37,30
Valor Total:	7.460,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	MASSA ACRÍLICA, GLASURIT (BASF) 3.6
Item:	0034
Descrição:	MASSA CORRIDA, BRASILAR OU EQUIVALENTE, DE 16L
Quantidade:	246
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	60,20
Valor Final:	60,10
Valor Total:	14.784,60
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	MASSA CORRIDA, BRASILAR OU EQUIVALENTE,
Item:	0035
Descrição:	MASSA CORRIDA- BRASILAR OU EQUIVALENTE, DE 3.6 L
Quantidade:	213
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	27,53
Valor Final:	27,50
Valor Total:	5.857,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	MASSA CORRIDA- BRASILAR OU EQUIVALENTE
Item:	0036
Descrição:	MASSA CORRIDA- GLASURIT (BASF) OU EQUIVALENTE, DE 3.6L
Quantidade:	197
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	32,33
Valor Final:	32,30
Valor Total:	6.363,10
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	MASSA CORRIDA- GLASURIT (BASF)
Item:	0037
Descrição:	MASSA CORRIDA- GLASURIT(BASF) OU EQUIVALENTE, DE 18L
Quantidade:	217
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	128,33
Valor Final:	125,00
Valor Total:	27.125,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	MASSA CORRIDA- GLASURIT(BASF) OU EQUIVAL
Item:	0038
Descrição:	MASSA PARA POLIR Nº 2, BRASILAR OU EQUIVALENTE, DE 1KG
Quantidade:	99
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	39,90
Valor Total:	3.950,10
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32

Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: MASSA PARA POLIR Nº 2, BRASILAR OU EQUIV

Item: 0039
Descrição: MICROESFERA DEMARCAÇÃO DE 25 KG
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 375,00
Valor Final: 375,00
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32

Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo: BRASILAR

Item: 0040
Descrição: NEUTROLIN BALDE 18LTS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 336,00
Valor Final: 335,90
Valor Total: 10.077,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32

Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: NEUTROLIN BALDE 18LTS

Item: 0041
Descrição: ÓXIDO DE FERRO SINTÉTICO 500 G DIVERSAS CORES, XADREZ
Quantidade: 62
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 17,99
Valor Final: 17,99
Valor Total: 1.115,38
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32

Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo: XADREL

Item: 0042
Descrição: PALHA DE AÇO-Nº 0 E 1
Quantidade: 147
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,99
Valor Final: 1,20
Valor Total: 176,40
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32

Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0043
Descrição: PINCEL 915 Nº 10, ATLAS OU EQUIVALENTE
Quantidade: 92
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,25
Valor Final: 4,80
Valor Total: 441,60
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32

Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: PINCEL 915 Nº 10, ATLAS OU EQUIVALENTE

Item: 0044
Descrição: PINCEL 915 Nº 12, ATLAS OU EQUIVALENTE
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,25
Valor Final: 6,95
Valor Total: 590,75
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32

Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: PINCEL 915 Nº 12, ATLAS OU EQUIVALENTE

Item: 0045
Descrição: PINCEL 915 Nº 14, ATLAS OU EQUIVALENTE

Quantidade: 52
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,25
 Valor Final: 12,15
 Valor Total: 631,80
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: PINCEL 915 Nº 14, ATLAS OU EQUIVALENTE

Item: 0046
 Descrição: PINCEL 915 Nº 2, ATLAS OU EQUIVALENTE
 Quantidade: 88
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,00
 Valor Final: 3,75
 Valor Total: 330,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: PINCEL 915 Nº 2, ATLAS OU EQUIVALENTE

Item: 0047
 Descrição: PINCEL 915 Nº 4, ATLAS OU EQUIVALENTE
 Quantidade: 75
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,50
 Valor Final: 4,40
 Valor Total: 330,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: PINCEL 915 Nº 4, ATLAS OU EQUIVALENTE

Item: 0048
 Descrição: PINCEL 915 Nº 8, ATLAS OU EQUIVALENTE
 Quantidade: 74
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,00
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 362,60
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: PINCEL 915 Nº 8, ATLAS OU EQUIVALENTE

Item: 0049
 Descrição: PRIMER 900 ML, BRASILAR OU EQUIVALENTE
 Quantidade: 47
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 37,67
 Valor Final: 24,40
 Valor Total: 1.146,80
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: PRIMER 900 ML, BRASILAR OU EQUIVALENTE

Item: 0050
 Descrição: ROLO DE LÃ TIGRE ANTERESPINGO/ECONOMICO 23 MT
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,66
 Valor Final: 13,20
 Valor Total: 264,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: ATLAS

Item: 0051
 Descrição: ROLO ESPUMA 23 CM P/ PINTURA -406/23, ATLAS OU EQUIVALENTE
 Quantidade: 145
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,17
 Valor Final: 11,60
 Valor Total: 1.682,00

Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0052
Descrição: ROLO ESPUMA 5 CM PARA PINTURA -406/5, ATLAS OU EQUIVALENTE
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 2,60
Valor Total: 481,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0053
Descrição: ROLO ESPUMA 9 CM PATA PINTURA -406/9, ATLAS OU EQUIVALENTE
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,83
Valor Final: 3,80
Valor Total: 296,40
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0054
Descrição: ROLO LÃ DE 15 CM PARA PINTURA - 328, ATLAS OU EQUIVALENTE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,17
Valor Final: 17,00
Valor Total: 1.700,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0055
Descrição: ROLO LÃ DE 23 CM PARA PINTURA -228/22, ATLAS OU EQUIVALENTE
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,87
Valor Final: 16,70
Valor Total: 968,60
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0056
Descrição: ROLO LÃ DE 23 CM SINTETI
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,20
Valor Final: 9,40
Valor Total: 658,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: ROLO LÃ DE 23 CM SINTETI

Item: 0057
Descrição: ROLO LÃ DE 9 CM PARA PINTURA -328, ATLAS OU EQUIVALENTE
Quantidade: 123
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,57
Valor Final: 9,60
Valor Total: 1.180,80
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo: ATLAS

Item: 0058

Descrição: SELADOR ACRÍLICO GLASURIT OU EQUIVALENTE, DE 18L
 Quantidade: 116
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 122,33
 Valor Final: 103,70
 Valor Total: 12.029,20
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: GLASURIT

Item: 0059
 Descrição: SELADOR ACRÍLICO GLASURIT OU EQUIVALENTE, DE 3.6L
 Quantidade: 67
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Referência: 37,83
 Valor Final: 18,00
 Valor Total: 1.206,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: GLASURIT

Item: 0060
 Descrição: TEXTURA
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 142,00
 Valor Final: 115,00
 Valor Total: 5.750,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: KOKAR

Item: 0061
 Descrição: THINNER 1.000 ML
 Quantidade: 109
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 15,97
 Valor Final: 11,00
 Valor Total: 1.199,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: EUCATEX

Item: 0062
 Descrição: THINNER 5.000 ML
 Quantidade: 117
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 76,13
 Valor Final: 57,50
 Valor Total: 6.727,50
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: EUCATEX

Item: 0063
 Descrição: TINTA ACRÍLICA PREMIUM SUVINIL OU EQUIVALENTE, DE 18L
 Quantidade: 188
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 408,33
 Valor Final: 180,00
 Valor Total: 33.840,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: TINTA ACRÍLICA PREMIUM SUVINIL OU EQUIVA

Item: 0064
 Descrição: TINTA ACRÍLICA PREMIUM SUVINIL OU EQUIVALENTE, 3.6L
 Quantidade: 142
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 111,67
 Valor Final: 54,50

Valor Total:	7.739,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	SUVINIL
Item:	0065
Descrição:	TINTA BRASIPIPO, BRASILAR OU EQUIVALENTE, DE 18L
Quantidade:	107
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	275,50
Valor Final:	262,20
Valor Total:	28.055,40
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TINTA BRASIPIPO, BRASILAR OU EQUIVALENTE
Item:	0066
Descrição:	TINTA BRASIPIPO, BRASILAR OU EQUIVALENTE, DE 3.6L
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	75,27
Valor Final:	69,00
Valor Total:	7.245,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	BRASILAR
Item:	0067
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3.600 ML, BRASILAR OU EQUIVALENTE, DIV. CORES
Quantidade:	181
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	103,67
Valor Final:	95,00
Valor Total:	17.195,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	BRASILAR
Item:	0068
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 900 ML, BRASILAR OU EQUIVALENTE DIV. CORES
Quantidade:	151
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	36,77
Valor Final:	35,40
Valor Total:	5.345,40
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 900 ML
Item:	0069
Descrição:	TINTA GLASURIT ACRILICA STANDARD OU EQUIVALENTE, DE 18L
Quantidade:	149
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	311,67
Valor Final:	310,60
Valor Total:	46.279,40
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TINTA GLASURIT ACRILICA STANDARD
Item:	0070
Descrição:	TINTA GLASURIT ACRÍLICA STANDARD OU EQUIVALENTE, DE 3.6L
Quantidade:	134
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	90,00
Valor Final:	88,90
Valor Total:	11.912,60
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TINTA GLASURIT ACRÍLICA STANDARD OU EQUI

Item:	0071
Descrição:	TINTA GLASURIT ECONÔMICA, OU EQUIVALENTE, DE 18L
Quantidade:	163
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	207,00
Valor Final:	175,00
Valor Total:	28.525,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	GLASURIT
Item:	0072
Descrição:	TINTA GLASURIT ECONÔMICA OU EQUIVALENTE, DE 3.6L
Quantidade:	119
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	65,67
Valor Final:	57,00
Valor Total:	6.783,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	GLASURIT
Item:	0073
Descrição:	TINTA PVA ACRILICA BASILAR, BRASILAR OU EQUIVALENTE, DE 18L
Quantidade:	186
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	206,30
Valor Final:	199,90
Valor Total:	37.181,40
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	TINTA PVA ACRILICA BASILAR, BRASILAR
Item:	0074
Descrição:	TINTA PVA ACRÍLICA BASILAR, BRASILAR OU EQUIVALENTE, DE 3.6L
Quantidade:	148
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	63,97
Valor Final:	57,00
Valor Total:	8.436,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	BRASILAR
Item:	0075
Descrição:	TINTA PVA LATEX BRASINIL, BRASILAR OU EQUIVALENTE, DE 18L
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	190,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	13.260,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	BRASILAR
Item:	0076
Descrição:	TINTA PVA LATEX BRASINIL, BRASILAR OU EQUIVALENTE, DE 3.6L
Quantidade:	143
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	57,67
Valor Final:	54,00
Valor Total:	7.722,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	BRASILAR
Item:	0077
Descrição:	TINTA PVA LATEX, MAXX SUVINIL OU EQUIVALENTE, DE 18 L
Quantidade:	166
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	281,67

Valor Final: 281,65
 Valor Total: 46.753,90
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: TINTA PVA LATEX, MAXX SUVINIL OU EQUIVAL

Item: 0078
 Descrição: TINTA PVA LATEX, MAXX SUVINIL OU EQUIVALENTE, DE 3.6L
 Quantidade: 138
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 78,33
 Valor Final: 78,30
 Valor Total: 10.805,40
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: TINTA PVA LATEX, MAXX SUVINIL

Item: 0079
 Descrição: TINTA PARA PISO, SUVINIL OU EQUIVALENTE, DE 3.6L
 Quantidade: 113
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 75,27
 Valor Final: 75,26
 Valor Total: 8.504,38
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: TINTA PARA PISO, SUVINIL OU EQUIVALENTE

Item: 0080
 Descrição: TINTA PARA PISO, SUVINIL OU EQUIVALENTE, 18L
 Quantidade: 128
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 275,50
 Valor Final: 275,40
 Valor Total: 35.251,20
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: TINTA PARA PISO, SUVINIL

Item: 0081
 Descrição: TINTAS PARA DEMARCAÇÃO, CORES DIVERSAS, 18 LTS
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 380,33
 Valor Final: 380,33
 Valor Total: 19.016,50
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: KOKAR

Item: 0082
 Descrição: TRINCHA PARA PINTURA, ½"
 Quantidade: 105
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,23
 Valor Final: 1,90
 Valor Total: 199,50
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: ATLAS

Item: 0083
 Descrição: TRINCHA PARA PINTURA, ¾"
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,03
 Valor Final: 1,90
 Valor Total: 190,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:46:32
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)

Modelo:	ATLAS
Item:	0084
Descrição:	TRINCHA PARA PINTURA, 1"
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,17
Valor Final:	3,00
Valor Total:	306,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0085
Descrição:	TRINCHA PARA PINTURA, 1,½"
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,17
Valor Final:	3,90
Valor Total:	409,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0086
Descrição:	TRINCHA PARA PINTURA, 2"
Quantidade:	199
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,83
Valor Final:	5,20
Valor Total:	1.034,80
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0087
Descrição:	TRINCHA PARA PINTURA, 3"
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	9,80
Valor Total:	1.372,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	SIMILAR
Item:	0088
Descrição:	TRINCHA PARA PINTURA, 4"
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,17
Valor Final:	12,00
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	ATLAS
Item:	0089
Descrição:	VEDALIT DE 18 L,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,00
Valor Final:	213,90
Valor Total:	6.417,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	VEDALIT DE 18 L,
Item:	0090
Descrição:	VERNIZ MOGNO, BRASILUX OU EQUIVALENTE, DE 3.6L
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Lata

Valor Referência	109,33
Valor Final:	74,90
Valor Total:	5.243,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	VERNIZ MOGNO, BRASILUX OU EQUIVALENTE

Item:	0091
Descrição:	VERNIZ PARA MOGNO, 18LTS, BRASILUX OU EQUIVALENTE
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	510,00
Valor Final:	499,90
Valor Total:	27.494,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:46:32
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	VERNIZ PARA MOGNO, 18LTS

JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro